____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: agbpeixevivo@agbpeixevivo.org.br

RETIFICAÇÃO

ATO CONVOCATÓRIO Nº 010/2019 – “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA
ELABORAÇÃO DE ESTUDO DE CONCEPÇÃO, PROJETO BÁSICO E PROJETO EXECUTIVO DE UM

SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA NA ALDEIA KARIRI XOCÓ, MUNICÍPIO DE PORTO
REAL DO COLÉGIO - ALAGOAS”

CONTRATO DE GESTÃO Nº 014/ANA/2010.

A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo no uso de suas atribuições legais
retifica:

ONDE SE LÊ: PAGINA 09 – Tabela
Engenheiro Civil, com pelo menos 10 (dez) anos de formação e experiência comprovada na elaboração de
projetos de sistema de abastecimento de água e elaboração de orçamentos de obras civis; este profissional será
o Coordenador do Contrato.

LEIA-SE: PAGINA 09 – Tabela

Engenheiro Civil e/ou Sanitarista, com pelo menos 10 (dez) anos de formação e experiência
comprovada na elaboração de projetos de sistema de abastecimento de água e elaboração de
orçamentos de obras civis; este profissional será o Coordenador do Contrato.

ONDE SE LÊ: PAGINA 50 – TDR
- 01 Engenheiro Civil, com pelo menos 10 (dez) anos de formação e experiência comprovada na elaboração de
projetos de sistema de abastecimento de água e elaboração de orçamentos de obras civis; este profissional será
o Coordenador do Contrato.

ONDE SE LÊ: PAGINA 50 – TDR
- 01 Engenheiro Civil e/ou Engenheiro Sanitarista, com pelo menos 10 (dez) anos de
formação e experiência comprovada na elaboração de projetos de sistema de abastecimento
de água e elaboração de orçamentos de obras civis; este profissional será o Coordenador do
Contrato.

Belo Horizonte, 27 de maio de 2019.

Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo